@ EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

Federazione
Motociclistica
Italiana

QuadCross

Pos

1
2
3
4
5

Miglior tempo: nr 81 - VOTTERO AIRA Diego 49.382 nel giro 3 Media 48,844

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

108
81
177
964
5

mamimirg
Pilota

ARRIGHI Maurizio
VOTTERO AIRA Diego
CERASA Riccardo
PERON Michael
AVALLE Efrem

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Classe

QUAD
QUAD
QUAD
QUAD

QUAD

METOLIVE,
quabMX

MILANO RHO-FIERA - 6 NOVEMBRE 2025

Quad - LCQ
Classifica dopo 9 Giri (6,030 Km)

Team - Motoclub Quad
Team Quad Tity e Amarenas Yamaha
Team Quad Tity e Amarenas KTM
Monsanvitese Kawasaki
Migliori Sm Action Suzuki
Team Quad Tity e Amarenas Yamaha

Esposto ore: 10:35

Eicma, giovedi 06 novembre 2025

Inizio gara 06/11/2025 10:24:54

ame
9,

e
magmtimirng
Official TimeKeeper

Media Vincitore 47,044 Km/h

Giri  Tempo Tot. Migliore Nel  Diff. primo
9 7:41.438 50.367 2 -
9 7:44.705 49.382 3 03.267
9 7:50.291 51.277 8 08.853
9 8:03.954 52.048 9 22.516
9 8:06.217 52.268 2 24.779

Fine gara 06/11/2025 10:33:45

P.ti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1

o o o o o



