





MILANO RHO-FIERA - 6 NOVEMBRE 2025

QuadCross

Quad - LCQ

mgmtiming

Classifica dopo 9 Giri (6,030 Km)

Media Vincitore 47,044 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Quad	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	108	ARRIGHI Maurizio	ITA	QUAD	Team Quad Tity e Amarenas	Yamaha	9	7:41.438	50.367	2	<u>-</u>	0
2	81	VOTTERO AIRA Diego	ITA	QUAD	Team Quad Tity e Amarenas	KTM	9	7:44.705	49.382		03.267	0
3	177	CERASA Riccardo	ITA	QUAD	Monsanvitese	Kawasaki	9	7:50.291	51.277	8	08.853	0
4	964	PERON Michael	ITA	QUAD	Migliori Sm Action	Suzuki	9	8:03.954	52.048	9	22.516	0
5	5	AVALLE Efrem	ITA	QUAD	Team Quad Tity e Amarenas	Yamaha	9	8:06.217	52.268	2	24.779	0

Miglior tempo: nr 81 - VOTTERO AIRA Diego 49.382 nel giro 3 Media 48,844

Inizio gara 06/11/2025 10:24:54

Fine gara 06/11/2025 10:33:45

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria

Esposto ore: 10:35